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فرماندار دماوند:

رفع موانع تولید اولویت اصلی در مسیر توسعه اقتصادی است/ حمایت از بخش دام و
کشاورزی محور توسعه پایدار شهرستان است

فرماندار دماوند از رفع موانع تولید به عنوان اولویت اصلی مسیر توسعه اقتصادی نام برد و بر حمایت از بخش دام و

کشاورزی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند در هفتمین نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با تأکید بر نقش کلیدی بخش

تولید در رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار اظهار داشت: حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه گذاران و تلاش برای رفع موانع پیش روی واحدهای صنعتی، کشاورزی و خدماتی، از

اولویت های اصلی ما در شهرستان دماوند است.

وی افزود: تقویت بنگاه های تولیدی و جلوگیری از تعطیلی یا کاهش ظرفیت فعالیت آن ها، یک ضرورت اساسی است و همه متولیان شهرستانی موظف اند با نگاه حمایتی و

تسهیل گرانه با حفظ ضوابط قانونی در کنار تولیدکنندگان باشند.

فرماندار دماوند تصریح کرد: مشکلاتی نظیر تسهیلات بانکی، تأمین مواد اولیه، بروکراسی اداری و برخی موانع زیرساختی باید با هم افزایی دستگاه های مرتبط و در چارچوب

قوانین موجود، به صورت موردی بررسی و برای آن ها راهکار عملی ارائه شود.

حیدری آزاد با بیان اینکه رونق تولید زمینه ساز افزایش اشتغال و کاهش آسیب های اجتماعی است، افزود: هر واحد تولیدی فعال، امیدآفرین و اشتغال زا است و حمایت از آن به

معنای حمایت از معیشت خانواده هاست.

وی با اشاره به ظرفیت های گسترده این شهرستان در حوزه کشاورزی و دامپروری افزود: بخش دام و کشاورزی از ارکان مهم اقتصاد شهرستان دماوند محسوب می شود و بخش

قابل توجهی از اشتغال مستقیم و غیرمستقیم شهرستان به این حوزه وابسته است. بنابراین تقویت این بخش به معنای تقویت معیشت مردم و پایداری اقتصادی منطقه است.

حیدری آزاد با تأکید بر ضرورت حمایت از دامداران و کشاورزان گفت: ارائه تسهیلات هدفمند، تسهیل در پرداخت وام های بانکی، توسعه بیمه محصولات کشاورزی، حمایت از

صنایع تبدیلی و تکمیلی و ایجاد زنجیره ارزش افزوده، از جمله راهکارهایی است که می تواند موجب افزایش بهره وری و کاهش آسیب پذیری فعالان این حوزه شود.

وی تاکید کرد: تلاش ما بر این است که با رویکردی حمایتی و تسهیل گرانه، مشکلات واحدهای تولیدی، دامداری ها و بهره برداران بخش کشاورزی را بررسی کرده و در چارچوب

قانون، زمینه رفع موانع فعالیت آنان را فراهم نماییم.

فرماندار دماوند تصریح کرد: مسئولان شهرستان با همدلی در کنار تولیدکنندگان قرار گیرند و در فرآیند تولید و چرخه اقتصادی شهرستان سنگ اندازی نکنند.

حیدری آزاد گفت: موارد مطرح شده در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان مورد بررسی قرار گرفت و راهکارهای قانونی به تولیدکنندگان ارائه گردید و در کارگروه استانی

نیز به پیگیری موارد لازم خواهیم پرداخت تا کمکی در جهت توسعه اقتصادی شهرستان دماوند صورت پذیرد.
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